[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Администрация ТОЛВУЙСКОГО сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_31.07.2020_№_33____
д.Толвуя
О внесении изменений в постановление « Об отмене нормативных правовых актов администрации Толвуйского сельского поселения»    от 25.06.2020г. № 24
Администрация  Толвуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  « Об отмене нормативных правовых актов администрации Толвуйского сельского поселения»    от 25.06.2020г. № 24 следующие изменения :

- абзац 2 изложить в следующей редакции «- от 29.09.2010г. № 62 « Об утверждении должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования « Толвуйское сельское поселение», предусмотренного статьей 12 Федерального закона « О противодействии коррупции»

Глава  муниципального образования

«Толвуйское сельское поселение»                                                         Т.П.Боровская